Portaria n.º 010/2023

Toropi, 15 de março de 2023.
NOMEIA ASSESSOR DO LEGISLATIVO DA BANCADA DO PTB- PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO, NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES E DÁ PROVIDÊNCIAS.
Flori dos Santos Azeredo, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º 011-97/2000 de 10 de janeiro de 1997, alterada pelas Leis Municipais de n.º 179-97/2000, de 02 de março de 1999 e de nº 915-17/2020, de 20 de novembro de 2018, que dispõe sobre a Criação de Cargos do Poder Legislativo e dá providências.
N O M E I A
NATHAN DA SILVA GELOCHA, brasileiro, solteiro, portador da RG n.º 1132603331 e CPF n.º 047.324.680-55, nomeado para exercer o Cargo CC-3 de Assessor do Legislativo, percebendo os vencimentos determinados pela Lei Municipal n.º 179-97/2000, de 02 de março de 1999, que dispõe sobre a criação de cargos do Poder Legislativo e dá providências.

A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos quinze dias do mês de março de 2023.

Flori dos Santos Azeredo,

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE